



Renovimi Shpk

Nf 810073718

Nrb 810073718

Tel 044-256-465

Rr e "Prishtinës" nr 172, Gjilan

Llogaria bankare

1150190833000171 - PCB

1507001006590554 - RBKO

1960000614031117 - BKT

info@Renovimi.com

Fatura Nr: 440AL/2024

Data 19.11.2024

Emri i Blersit: ALI DEMI

Adresa: Gjilan

Nrb-ja: ID. 1012117252

Numri fiskal: ID. 1012117252

NR	Barkodi	Emri i mallit	NjM	Sasia	Çmimi	Zbritja	Tvsh-ja	Çmimi me shites me	Vlera
1	Stiropor	Stiropor NS-4 18kg	m3	32.00	52.00	0.00%		52.00	1,664.00
2	Styrodur	Styrodur XPS 100mm SatStyro	m3	3.20	120.00	0.00%		120.00	384.00
3	Stiropor E	Stiropor EPS N4	m3	2.50	40.00	0.00%		40.00	100.00
4	Styrodur	Styrodur XPS 50mm SatStyro	m3	2.00	90.00	0.00%		90.00	180.00
5	Renofix 5	Renofix 5 Normal	thes	84.00	8.00	0.00%		8.00	672.00
6	Renofix 5	Renofix 5 Weiss (25kg)	cope	84.00	6.20	0.00%		6.20	520.80
7	Rrjet Wur	Rrjet Wurth 145gr	cope	12.00	29.00	0.00%		29.00	348.00
8	Lesh xha	Lesh xhami 15cm	tuba	65.00	17.00	0.00%		17.00	1,105.00
9	Kunsthart	Kunsthartzoutz 1.5mm	kofa	50.00	21.00	0.00%		21.00	1,050.00
10	Knauf bau	Knauf bauplate 1250/2000		145.00	2.20	0.00%		2.20	319.00
11	PERMUR	PERMURO Puntzgrund	Copë	3.00	50.00	0.00%		50.00	150.00
12	Renofix 7	Renofix 700 1.5mm	thes	40.00	6.00	0.00%		6.00	240.00
13	Renogrun	Renogrund / Baze 20kg	kofe	8.00	16.50	0.00%		16.50	132.00
14	Styrodur	Styrodur XPS 140mm	m3	4.10	105.00	0.00%		105.00	430.50
15	Apollajsn	Apollajsne me rrjet	Copë	50.00	1.60	0.00%		1.60	80.00
16	Punë dor	Punë dore	m2	504.00	10.00	0.00%		10.00	5,040.00

Afati i pageses 15 dite nga dita e faturimit

Faqe 1 Nga 2

Barkodi	Emri i mallit	NjM	Sasia	Çmimi	Zbritja	Tvsh-ja	Çmimi me shites me	Vlera	
Rekapitullimi i tvsh-së sipas tarifave tatimore							Vlera pa tvsh	12,415.30	
Tarifa	Përqindja e tvsh-së	Vlera pa tvsh	Tvsh-ja					Zbritja	0.00
5	18.00%	0.00	0.00					Vlera me zbritje	0.00
Totali:		0.00	0.00					Tvsh-ja	0.00
							Totali-për pagesë	12,415.30	

Faturor




Pranoi


Shitësi:
Ruzhdi Lakna BI - Ruzhda DPZ
NUI: 811194737
NF: 600491659 / NRB:70663139
Rr.Hysen Terpeza, p.n. Gjilan-Kosove
Tel.044 278 151
Llogaria Bankare Banka Ekonomike
Nr.1406-0000-0594-8260

Blerësi:
Ali Demi / 02.01.1971
NP: 1012117252
ID: 1355784
p.n.
Gjilan

Fatura Numër: 27.11.2024-001
Datë: 27.11.2024

Nr.	Art.	Emërtimi	Njësia	Sasia	Çmimi	Vlera	Vlera Totale
1	1	Ulluk	m	26.00	8.00	208.00	208.00
2	2	V.Llajsne	m	24.00	8.00	192.00	192.00
3	3	Ulluk Vertikal	m	12.00	8.00	96.00	96.00
4	4	Mbajtse te Gypit	cope	6.00	8.00	48.00	48.00
5	5	Kthesa	cope	8.00	8.00	64.00	64.00
Gjithsejtë:						608.00	608.00
Furnizimet e tatueshme						-	
Furnizimet e përjashtuara						-	
Furnizimet me 0%						608.00	

bazuar ne referencen e ATK se E 27/2023,
Faturimi ne baze te nen paragrafit 3.1, paragrafi3 i nenit 33 te Ligjit nr.05/L 037 per Tatimin ne Vleren e Shtuar

*Pagesa bëhet	
<input checked="" type="checkbox"/>	Me Bank
<input type="checkbox"/>	Me te Gatshme
*Afati i pagesës 5 ditë.	

Përgatiti

Lakna



Pranoi